ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES

C.N.P.J.: 06.554.984/0001-39

Av. 27 de Fevereiro, 691, Centro

CEP: 64310-000

E-mail: aroazes.pi@hotmail.com

Tel: (89) 3468-1345

PORTARIA GP Nº 19/2025

                                                                                  Aroazes – PI, 02 de janeiro de 2025.

Designa servidor para exercer a função

de Secretário da Junta de Serviço Militar.

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade de

Aroazes, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, com amparo no

parágrafo 5º do art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da

Lei do Serviço Militar),

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor Michael Anderson de Sousa Gomes, portador do

CPF nº 017.613.533-22, para ocupar a função de Secretário da Junta de Serviço Militar,

junto a este município.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Manoel Portela de Carvalho Neto

Prefeito de Aroazes

mailto:aroazes.pi@hotmail.com